Palácio Manoel Vicente de Oliveira – CNPJ: 08.392.995/0001-95 – Travessa Néo Pontes, s/n, Centro – CEP 59970-000

E-mail: camaramarcelinovieirarn@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO Nº 00013/2025 - REFERENTE A

REPROGRAMAÇÃO DE SALDO A DISPENSA Nº 00013/2025 -

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 00014/2025

A Câmara Municipal de Marcelino Vieira/RN, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 08.392.995/0001-95, localizada a

TRAVESSA NEO PONTES – MARCELINO VIEIRA / RN, neste ato representado

(a) por seu Ordenador de Despesas, o Sr. FRANCISCO BELARMINO FILHO,

apenas denominado de CONTRATANTE, e de outro lado a Pessoa Jurídica

MERCANTIL AMIL LTDA.  CNPJ: 03.759.033/0001-08, com endereço na

RUA CORONEL EPIFÂNIO FERNANDES, 47 – CENTRO – MARCELINO

VIEIRA/RN – 59970-000, neste ato representado por JOSÉ RIBAMAR DE LIMA,

portador(a) do CPF nº 359.519.744-53, doravante denominado

CONTRATADO(A). Objeto: Contratação de empresa especializada no

fornecimento de água mineral acondicionada em garrafão contendo 20 litros

e gás liquefeito de petróleo (GLP), a fim de atender as necessidades da deste

Poder Legislativo Municipal. Valor total: R$ 3.000,00 (três mil reais). O

Presente contrato terá vigência de 12 meses a contar da data de assinatura do

contrato, ou enquanto decorrer a prestação dos serviços dentro da vigência do

mesmo, podendo ser prorrogado por períodos iguais e sucessivos, mediante termo

aditivo, observados os limites previstos na Lei nº 14.133/2021. Signatários:

FRANCISCO BELARMINO FILHO e MERCANTIL AMIL LTDA. Fiscal do

Contrato: Flavia Loise de Queiroz Paulo.

MARCELINO VIEIRA/RN, 29 de abril de 2025.

FRANCISCO BELARMINO FILHO

Ordenador de Despesas